
Atklātās ložu šaušanas sacensības Zelta rudens 2020 
 

2020.gada 24.septembrī Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

PŠ-10 (10 šāvieni sēdus (rokas atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2008-2011) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 74 

2. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 72 

3. Matilde Grāve Valkas NBJSS 66 

4. Samanta Maslobojeva VJCĢ 62 

5. Samanta Sjarki Trikātas psk. 54 

6. Dārta Lūcija Švēde Trikātas psk. 46 

7. Elza Bormane VJCĢ 10 

 

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2008-2011) 

1. Ņikita Loskutov VPK 93 

2. Alekss Melnis Valkas NBJSS 65 

3. Alberts Daņilovs Valkas NBJSS 59 

4. Kristians Kičenko Trikātas psk. 58 

5. Emīls Ozols Valkas NBJSS 49 

6. Augusts Zundāns Trikātas psk. 49 

7. Deniss Matvejevs VJCĢ 45 

8. Patriks Bērzups VJCĢ 43 

9. Boriss Daņilovs Valkas NBJSS 41 

10. Markuss Jekimovs VJCĢ 41 

11. Rihards Kušķis VJCĢ 36  

12. Rodrigo Brencis Trikātas psk. 32 

13. Dmitrijs Matvejevs VJCĢ 26 

 

PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2005-2007) 

1. Melānija Krūmiņa VJCĢ 120 

2. Arta Krista Rulle V5V 107 

3. Kristīne Kurmejeva VJCĢ 107 

4. Elizabete Gredzena Valmieras JSV 81 

5. Viktorija Skaldere Trikātas psk. 64 

6. Samanta Ozoliņa VJCĢ 57 

7. Renāte Skutāne VJCĢ 31 

8. Elizabete Baravika VJCĢ 19 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2000-2004) 

1. Megija Krūmiņa VJCĢ 147 

2. Elīza Breidaka VJCĢ 93 

3. Amanda Zvirbule VJCĢ 87 

4. Emīlija Krūmiņa VJCĢ 76 

5. Elza Jaunslaviete VJCĢ 64 

6. Dagne Krūmiņa VJCĢ 39 

 



2.gr. Jaunieši (dz. gads 2005-2007) 

1. Hardo Korbun VPK 119 

2. Artur Spalviņš VPK 104 

3. Ralfs Linde Valmieras JSV 93 

4. Mareks Strujevs VJCĢ 8 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2000-2004) 

1. Vjačeslav Berjozkin VPK 128 

2. Kaspar Kronberg VPK 122 

3. Mareks Eglīte VJCĢ 96 

4. Matīss Bogdanovs VJCĢ 91 

5. Matīss Zutis VTDT 83 

6. Gvido Gendrjuks VJCĢ 67 

7. Eduards Pētersons VJCĢ 55 

8. Edgars Bauga VJCĢ 21 

 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 

2. gr. Jaunietes 

1. Arta Krista Rulle V5V 5 nošauti mērķi  1 min. 16 sek. 

2. Melānija Krūmiņa VJCĢ 5 nošauti mērķi  1 min. 26 sek. 

3. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi  2 min 

4. Elizabete Gredzena Valmieras JSV 3 nošauti mērķi  2 min. 

5. Kristīne Kurmejeva VJCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

6. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 1 nošauts mērķis 2 min. 

7. Samanta Maslobojeva VJCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

8. Elizabete Baravika VJCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

9. Viktorija Skaldere Trikātas psk. 0 nošauts mērķis 2 min. 

 

3. gr. Jaunietes 

1. Megija Krūmiņa VJCĢ 5 nošauti mērķi  1 min. 09 sek. 

2. Elza Jaunslaviete VJCĢ 5 nošauti mērķi  1 min. 59 sek. 

3. Emīlija Krūmiņa VJCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

4. Dagne Krūmiņa VJCĢ 2 nošauti mērķi  2 min. 

5. Dārta Lūcija Švēde Trikātas psk. 1 nošauts mērķis 2 min. 

6. Samanta Sjarki Trikātas psk. 0 nošauts mērķis 2 min. 

 

 

2. gr. Jaunieši 

1. Ralfs Linde Valmieras JSV 5 nošauti mērķi  1 min 47 sek. 

2. Mareks Strujevs VJCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

3. Kristians Kičenko Trikātas psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

4. Patriks Bērzups VJCĢ 2 nošauti mērķi  2 min. 

5. Hardo Korbun VPK 2 nošauti mērķi  2 min. 

6. Ņikita Loskutov VPK 1 nošauts mērķis 2 min. 

7. Rodrogo Brencis Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

8. Augusts Zundāns Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

 



3. gr. Jaunieši 

1. Matīss Bogdanovs VJCĢ 5 nošauti mērķi             26 sek. 

2. Artur Spalviņš VPK 5 nošauti mērķi             36 sek. 

3. Vjačeslav Berjozhin VPMK 5 nošauti mērķi             59 sek. 

4. Mareks Eglīte VJCĢ 5 nošauti mērķi  1 min. 21 sek. 

5. Matīss Zutis VTDT 5 nošauti mērķi  1 min. 33 sek. 

6. Kaspar Kronberg VPK 3 nošauti mērķi  2 min. 

7. Eduards Pētersons VJCĢ 2 nošauti mērķi  2 min. 

8. Edgars Bauga VJCĢ 2 nošauti mērķi  2 min. 

9. Gvido Gendrjuks VJCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

 

VJCĢ - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 

VPK - Valga Pohikool 

Valkas JSV – Valkas Jaunsargu Vienība 

Valmieras JSV – Valmieras Jaunsargu Vienība 

Valkas NBJSS – Novada bērnu un jauniešu sporta skola 

VTDT – Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums 

V5V-Valmieras 5.vidusskola 


